

اخبار

عملکرد در خشان بانک مهریانی ها در پرداخت تسهیلات تکلیفی

۶۱هزار میلیارد ریال در ۶ ماه



مجموع تسهیلات تکلیفی پرداخت شده از سوی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سال جاری به بیش از ۵۷هزار فقره بالغ می‌شود که ارزش آن از مرز ۶۱هزار میلیارد ریال فراتر می‌رود.

به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، این بانک به‌عنوان بزرگ‌ترین متولی قرض‌الحسنه کشور پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری را در راستای سیاست‌های کلان کشور و ضرورت افزایش جمعیت در دستور کار خود داشته است. این بانک تنها در ۶ماه نخست سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۳هزار و ۶۰۰ فقره وام ازدواج به ارزش ۳۷هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است. بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از ابتدای فعالیت خود تا پایان شهریور ماه سال جاری ۴۲۴هزار فقره وام ازدواج به ارزش ۱۵۱هزار میلیارد ریال پرداخت کرده است. همچنین وام‌های فرزندآوری پرداخت شده از سوی بانک در ۶ ماهه نخست سال جاری ۱۴۰۲ بیش از ۱۳هزار و ۶۰۰ فقره وام ازدواج به ارزش ۳۷هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است. بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از ابتدای فعالیت خود تا پایان شهریور ماه سال جاری ۴۲۴هزار فقره وام ازدواج به ارزش ۱۵۱هزار میلیارد ریال پرداخت کرده است. همچنین وام‌های فرزندآوری پرداخت شده از حوزه فرزندآوری از ابتدای سال جاری ۱۸ و در راستای حمایت از اشتغال و به‌ویژه مشاغل خانگی حدود ۹هزار فقره وام به ارزش ۹۵۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است. مجموع تسهیلات تکلیفی پرداخت شده از سوی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سال جاری به بیش از ۵۷هزار فقره بالغ می‌شود که ارزش آن از مرز ۶۱هزار میلیارد ریال فراتر می‌رود. این بانک همچنین از آغاز فعالیت خود تا پایان شهریور سال جاری ۶۲هزار فقره تسهیلات تکلیفی به مبلغ ۲۴۶هزار و ۱۳۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

برندگان خوش‌شانسی وین کارت فصل تابستان معرفی شدند

دور جدید قرعه‌کشی وین‌کارت برگزار و برندگان خوش‌شانس ۴۴۴ جایزه نقدی به ارزش دوازده میلیارد ریال مشخص شدند.
به گزارش سامان رسانه، سری جدید قرعه‌کشی وین کارت مربوط به فصل تابستان با حضور مدیران ارشد بانک برگزار و ۴۴۴ برنده خوش‌شانس این فصل مشخص شدند. در این مراسم، ابتدا قرعه‌کشی ۴ جایزه ۱ میلیارد ریالی برگزار شد و پس از مشخص شدن اسامی برندگان خوش‌اقبال این بخش، قرعه‌کشی برای مشخص شدن برندگان ۴۰ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی و ۴۰۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی صورت پذیرفت که اسامی برندگان هم‌کنون در وب‌سایت بانک سامان در دسترس است. بر این اساس، علاقه‌مندان به شرکت در قرعه‌کشی فصل پاییزی، می‌توانند از طریق اپلیکیشن موبایلنت، نسبت به افتتاح حساب و دریافت وین‌کارت اقدام و با انجام هر یک از فعالیت‌های بانکی مانند پرداخت قبوض، خرید یا کاردخت‌خوان‌های سامان، خرید شارژ، انتقال وجه و غیره برای شرکت در قرعه‌کشی دور بعد، امتیاز کسب کنند. گفنتی است، همه دارندگان وین‌کارت برای احراز شرایط شرکت در قرعه‌کشی باید در هر فصل حداقل ۱۰۰ امتیاز کسب کنند. مشتریان برای دریافت اطلاعات بیشتر راجع به این محصول، می‌توانند با مرکز سامان ارتباط به شماره ۰۲۱۶۴۲۲ تماس بگیرند.

مطالبه کارگران برای همسان‌سازی حقوق‌ها با نرخ تورم سبقت تورم از دستمزدها

برخلاف این‌که گفته می‌شود در هفته‌جاری شورای عالی کار احتمالاً درباره ترمیم دستمزد تصمیم خواهد گرفت، اما گفته نمایندگان کارگری، موضوع دیگری است.
آنطور که در اظهارنظرهای نمایندگان کارگری دیده می‌شود، هنوز تاریخ دقیقی برای بررسی دستمزد به آنها اعلام نشده است و بنا به گفته آنها، احتمال دارد در هفته آینده جلسه شورای عالی کار برگزار شود.

به گزارش خبرآنلاین، این‌ها همه در شرایطی است که نمایندگان کارگری در شورای عالی کار، ماه‌هاست که خواستار بررسی هزینه معیشت کارگران و تصمیم‌گیری برای ترمیم دستمزد در شورای عالی کار هستند؛ اما این درخواست تا اینجای کار پذیرفته نشده است. به‌تازگی اما وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفته است در حال بررسی موضوع ترمیم دستمزد کارگران هستیم و در هفته آینده درباره آن اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.

اهمیت ترمیم دستمزد ازاین‌جهت است که به گواهی فعالان کارگری، به‌واسطه پایین بودن دستمزدها، دیگر کسی حاضر به کارگری نیست. «کار هست؛ اما کارگر نیست.»با این وجود، به ترمیم دستمزد مقاومت وجود دارد. پیش از این علی حسین‌رعیتی‌فرد، معاون روابط‌کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره درخواست کارگران برای تشکیل شورای عالی کار و بررسی مجدد مزه به خبرگزاری خبرآنلاین گفته بود: قانون کار گفته حداقل حقوق رعایت شود. سال گذشته ۵۷ درصد حقوق افزایش یافت، همین‌ها اعتقاد داشتند که سه‌جانبه‌گرایی رعایت شده، اما امسال که ۲۷ درصد اضافه شد، می‌گویند سه‌جانبه‌گرایی رعایت نشده است.

وی تصریح کرده بود: همه اعضای شورای عالی کار، مصوبه افزایش حقوق را امضا کردند؛ همه نظرات در شورای عالی کار براساس جمیع شرایط بررسی شد. معاون وزیر کار متذکر شده بود: سال قبل ۴۱ درصد تورم بود، اما حقوق ۵۷ درصد شد. امسال هم همان اعضای کارگری و کارفرمایی در شورای عالی کار بودند و حداقل تعیین حقوق شد.

وی در عین حال گفته بود: حداقل مزد سالی یکبار و براساس ماده ۴۱ قانون کار خواهد بود. اگر اعضای شورای پیشنهادی داشته باشند، در دستور کار شورای عالی کار و مورد بررسی قرار می‌گیرد. حال‌اینکه تصمیم‌یا نتیجه‌نهایی چه خواهد بود، باید همه اعضای شورای عالی کار روی این موضوع نظر بدهند.

یک ماه جلسه شورای عالی کار به تعویق افتاد

در این شرایط، آنطور که دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران می‌گوید: قرار بود در جلسه‌تی شورای عالی کار، یعنی مهرماه، به موضوع ترمیم دستمزد ورود شود، اما این جلسه برگزار نشد و حال با توجه به این‌که تنها یک‌روز به پایان مهرماه باقی‌مانده، این جلسه احتمالاً در آبان‌ماه برگزار شود.
شورای عالی در ماه شهریور در جلسات شورای عالی کار توضیح می‌دهد: در مهرماه قرار بود جلسه شورا برگزار شود، اما این اتفاق نیفتاد. آخرین جلسه در شهریورماه

مطالبه کارگران برای همسان‌سازی حقوق‌ها با نرخ تورم

سبقت تورم از دستمزدها

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگری کشور اخیراً با انتقاد نسبت به عدم برگزاری جلسات شورای عالی کار، گفته است که مگر فقط مساله مزد است که می‌ترسند جلسه شورای عالی کار را تشکیل دهند؟! مگر فقط مسائیل کارگران این است که ببینیم چند درصد روی حقوق‌شان اضافه شود؟!



تازه در برگزاری جلسه شورای عالی کار داشته باشد یا

خیر، واقعیت این است که دولت به صورت جدی در مورد این مساله ورود نمی‌کند و نظر قطعی نمی‌دهد. گلبور تصریح می‌کند: به‌هرحال آنچه که تصویب می‌شود، باید با نرخ تورم که توسط بانک مرکزی اعلام

می‌شود، تناسب داشته باشد، اما از آن‌جایی که از اساس دستمزد در سال ۱۴۰۲ با تورم مطابقت نداشته و همچنان هم نرخ تورم رو به رشد است و دولت هم پیش‌ترسد جلسه مزه به ۴۰تا درصد هم پیش می‌رود، بر این اساس مطالبه تشکل‌های کارگری به عنوان نمایندگان کارگری این است که دولت محرومین،

دستمزد را با نرخ تورم همسان کند و در این زمینه حرکتی داشته باشد.

وی درباره درباره جلسه احتمالی شورای عالی کار می‌گوید: ما این مطالبه را داریم که چرا در مساله شورای عالی کار، جلسه را اصلاً تشکیل نمی‌دهند. موضوع شورای عالی کار که صرفاً تعیین دستمزد نیست؛ کارگران ده‌ها مطالبه دیگر در موضوعات مختلف تولید، اشتغال، قرارداده‌ها، قراردادهای موقت، معین و… دارند. مگر فقط مساله مزد است که می‌ترسند جلسه شورای عالی کار را تشکیل دهند؟! مگر فقط مسائیل کارگران این است که ببینیم چند درصد روی حقوق‌شان اضافه شود؟!

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگری کشور می‌افزاید: این‌ها است که ن‌هتانی مساله معیشت شهید می‌شود، بلکه در کنار این موضوع، مسائیل دیگر جانبی هم به دلیل عدم برگزاری جلسه

ترفند تورها برای کسب در آمد از جیب مردم

رئیس جامعه انجمن‌های راهنمایان گردشگری عنوان کرد: در مورد تورهای داخلی نیز زمانی که یک آژانس با شرکت هوایی پروازی را چارتری کرده باشد، طبیعی است که می‌تواند نرخ پایین‌تری ارائه دهد و آژانس دیگری که هتل یا پرواز چارتر شده نداشته باشد همان تور را با نرخ‌های بالاتری ارائه دهد. حاجی‌سعید خاطر نشان کرد:

در چنین شرایطی و در نظر گرفتن این تفاوت‌ها، نرخ تورها با هم متفاوت است و نمی‌توان به صورت ۱۰۰ درصد ادعای گردشگران را در رابطه با تفاوت‌ها پذیرفت. وی در پاسخ به این پرسش که چند درصد از تورها خدمانی با کیفیت پایین‌تر از ادعای خود ارائه می‌دهند، نیز گفت: آماری در این زمینه وجود ندارد، چون مشخص نیست که چند درصد از این تورها از آژانس‌های رسمی خریداری شده‌اند و چه میزان از آن‌ها از فضای مجازی و کانال‌ها و شبکه‌های اجتماعی خریداری شده‌اند. وی افزود: مسافراتی که از کیفیت

تورها یا قیمت آن‌ها گلایه‌مند هستند باید شکایت خود را مطرح کنند تا پس از بررسی مشخص شود که تا چه میزان محق هستند. براساس تحقیقات سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) گردشگری داخلی ۸۰ درصد از کل جریان گردشگری جهان را به خود اختصاص داده است. اکنون به واسطه موضوعات مالی برخی وی افزود: مسافران بهتر است برای انتخاب یک تور به آژانس‌های قدیمی و خوش‌نام مراجعه کنند تا ریسک کمتری داشته باشند. افرادی که به دنبال نرخ‌های پایین‌تر هستند گاهی با مواردی روبه‌رو می‌شوند که این نرخ پایین به واسطه خدمات

امکان اجحاف در حق مسافر وجود دارد

حاجی‌سعید خاطر نشان کرد: البته ممکن است برخی از ادعاها نیز در این زمینه درست باشد و در حق مسافر اجحاف شده باشد که قابل بررسی است. وقتی که آژانس مسافربری تبدیل به یک شرکت خوشنام شده باشد طبیعی است که اعتبار خود را زیر سوال نمی‌برد و کیفیت خدمات خود را کاهش نمی‌دهد.

وی افزود: مسافران بهتر است برای انتخاب یک تور به آژانس‌های قدیمی و خوش‌نام مراجعه کنند تا ریسک کمتری داشته باشند. افرادی که به دنبال نرخ‌های پایین‌تر هستند گاهی با مواردی روبه‌رو می‌شوند که این نرخ پایین به واسطه خدمات پایین‌تر است.

بازاروسرمایه

اخبار

توسط موسسه اعتباری ملل صورت پذیرفت

پرداخت بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه ازدواج در شهریور



موسسه اعتباری ملل در راستای مسئولیت اجتماعی و احیاء سنت رسول گرامی اسلام(ص) در شهریور ماه بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه بر اساس سیاست‌های دولت جمهوری اسلامی ایران مبنی بر ترویج ازدواج، در شهریور ماه مبلغ ۷۰۱ میلیون ریال به ۳۵۳ نفر وام قرض الحسنه ازدواج پرداخت نمود. این گزارش می‌افزاید:تعداد ۶۵۶ نفر از متقاضیان دریافت وام ازدواج از موسسه اعتباری درحال تکمیل مدارک برای دریافت وام مذکور می‌باشند. شایان ذکر است در نیمه نخست سال جاری تعداد ۱۷۵۹ نفر از موسسه اعتباری ملل وام قرض الحسنه ازدواج را دریافت و زندگی مشترک را آغاز نمودند

برای اولین بار در شبکه بانکی

برگزاری آنلاین چهل و سومین مراسم قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه بانک مسکن

سرپرست مدیریت امور روابط عمومی و حوزه مدیریت گفت: برای اولین بار مراسم چهل و سومین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک مسکن به صورت آنلاین در ۳۰ مهرماه برگزار و اسامی برندگان این دوره اعلام خواهد شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هبنا؛ وحید ایمانی سرپرست مدیریت امور روابط عمومی حوزه مدیریت بیان کرد: برای اولین بار در بانک مسکن مراسم قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه به صورت آنلاین در سایت بانک مسکن و شبکه‌های اجتماعی گپ و آپارات پخش خواهد شد.

ایمانی افزود: به پاس اعتماد و همراهی هموطنان خیرخواه، در این دوره از قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه به بیش از ۴۰۰ هزار برنده خوش شانسی، جایزه نغیسی به ارزش کلی ۱۹۵۲ میلیارد ریال اعطا می‌شود.

براساس این گزارش تعداد چهار میلیون مشتری خیر بانک مسکن مشمول شرکت در قرعه کشی این دوره شده‌اند.

وی اظهار داشت: به پاس قردرانی بانک مسکن از مشارکت هم‌میهنان در این کار خدایسنده، ۸۴ کمک هزینه یک میلیارد ریالی خرید خودرو داخلی، ۱۰۰۰ کمک هزینه ۵۰۰ میلیون ریالی خرید لوازم خانگی تولید داخل، ۲۵۰۰ کمک هزینه ۱۰۰ میلیون ریالی سفر به عتبات عالیات، ۳۰۰۰ کمک هزینه ۵۰ میلیون ریالی خرید صنایع دستی و میلیون‌ها ریال جایزه نقدی، در این دوره به برندگان قرعه کشی حساب‌های پس‌انداز این بانک اهدا خواهد شد. ایمانی با اشاره به مصارف حساب‌های قرض‌الحسنه عنوان کرد: عمده مصارف قرض‌الحسنه بانک مسکن مربوط به حوزه‌های رفاه اجتماعی و شامل سرفصل‌های اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با موعد سررسید بالا، تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزایی به معرفی‌شدگان دو نهاد بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی(ره) و تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری است. سرپرست مدیریت روابط عمومی و حوزه مدیریت گفت: طبق آمار، نسبت مصارف قرض‌الحسنه بانک مسکن به منابع آن از ۱۰۰ درصد هدف تعیین شده توسط قانونگذار نیز فراتر رفته و این مهم نشان از تمرکز این بانک بر انجام مسوولیت اجتماعی، توسعه رفاه مردم و شریف و کارگشایی از مشکلات آنان به ویژه در ازدواج جوانان و ایجاد شغل دارد. ایمانی افزود: بانک مسکن با گام برداشتن در راستای انجام رسالت دیرینه، منابع و اعتبارات خود را صرف ایجاد سرپناه برای اقشار مختلف مردم، هموار کردن مسیر ازدواج برای جوانان و اشتغالزایی کرده است و کارکنان این بانک تلاش در این مسیر را یک کار فرهنگی و ارزشی می‌دانند.

غلامرضا فتحعلی در همایش سراسری حقوقی و وصول مطالبات خبر داد

رشد قابل توجه وصول مطالبات بانک سینا در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲



شرکت‌کنندگان در این همایش، کارگاه های آموزشی متعددی در خصوص «قرارها و نظریات کارشناسی در دعاوی بانکی و نحوه اعتراض به آن»، «ابهامات عملیات اجرایی ثبت» و نیز «امهال مطالبات بانکی» با حضور قضات، اساتید برجسته، وکلای دادگستری و کارشناسان بانک مرکزی ارائه شد. در پایان این همایش واحدهای حقوقی مناطق شرق تهران، اصفهان و چهارمحال و بختیاری، فارس و کهگیلویه و بویراحمد و مازندران به عنوان چهار واحد حقوقی برتر سال ۱۴۰۱ از حیث عملکرد در سامانه جامع حقوقی و مطالبات مورد تقدیر قرار گرفتند. همچنین در این همایش از زحمات آقای میثم پهنیا کارشناس مدیریت حقوقی به واسطه راه‌اندازی و راهبری سامانه مذکور، ق‌دررانی شد.

مدیرعامل بانک سینا از رشد قابل توجه وصول مطالبات بانک سینا در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ به واسطه تلاش همکاران این بانک خبر داد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا غلامرضا فتحعلی در همایش سراسری رؤسای دوایر حقوقی و وصول مطالبات این بانک با تأکید بر اینکه حوزه حقوقی در بانک‌ها به عنوان یک رکن مهم به شمار می‌رود که تقویت آن اجتناب‌ناپذیر است، تصریح کرد: با تلاش تمام همکاران حوزه حقوقی و وصول مطالبات و همچنین شعب و مناطق، حجم وصولی‌های بانک در ۶ ماهه نخست امسال به یک‌هزار و ۹۹۳ میلیارد ریال رسیده که این رقم در طول سال گذشته دو هزار و ۱۸۱ هزار میلیارد بوده است و جای تقدیر دارد.

وی نقش رؤسای دوایر حقوقی مناطق در جهت حفظ حقوق بانک را مهم و پراهمیت خواند و اظهار داشت: تقویت عملکرد حوزه حقوقی به منظور پیشگیری از تحمیل هزینه‌های مطالبات به بانک ضروری است.

مدیرعامل بانک سینا با بررسی موضوعات مختلف و مرتبط با حوزه حقوقی بر لزوم تعامل بهتر با مردم و کارشناسان حوزه قضایی تأکید کرد و گفت: پیگیری‌های حقوقی بانک باید با ملاحظه شرایط و شخصیت حقیقی و حقوقی طرف مقابل انجام شود.

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به وضعیت عملکرد بانک سینا در شاخص‌های مالی و رشد منابع، بیان داشت: در پایان سال قبل، منابع بانک حدود ۵۹ همت بوده و این رقم تا پایان شهریورماه سال جاری به ۷۴ همت رسیده که رشد ۲۵ درصدی را نشان می‌دهد. فتحعلی محور اصلی اقدامات بانک سینا را اجرای طرح عملیاتی سند راهبردی کسب‌وکار دانست و افزود: بر اساس اجرای این سند، دو